BỘ XÂY DỰNG

Số: 383/BXD-KHTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v Điều chỉnh cơ cấu đầu tư Dự án ĐTXD Hệ thống cấp nước, xử lý nước thải của Trường Trung cấp XD số 4
	Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2012

Kính gửi: Trường Trung cấp Xây dựng số 4

Bộ Xây dựng nhận được Tờ trình số 116/TTr-TTC ngày 28/02/2012 của Trường Trung cấp xây dựng số 4 về việc xin điều chỉnh cơ cấu đầu tư Dự án đầu tư xây dựng hệ thống cấp nước, xử lý nước thải. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Theo quy định tại tiết 2, khoản 3, Điều 1 Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, trường hợp điều chỉnh dự án không làm thay đổi địa điểm, quy mô, mục tiêu của dự án, không vượt tổng mức đầu tư đã được duyệt thì chủ đầu tư được tự quyết định.

Căn cứ quy định trên, việc phê duyệt điều chỉnh cơ cấu đầu tư của Dự án đầu tư xây dựng hệ thống cấp nước, xử lý nước thải nhưng không làm thay đổi tổng mức đầu tư được duyệt thuộc thẩm quyền của chủ đầu tư – Trường Trung cấp Xây dựng số 4.

Trường Trung cấp Xây dựng số 4 khẩn trương triển khai các bước tiếp theo, đảm bảo tiến độ, chất lượng và đúng quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC (2b)
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Văn Sơn

PAGE
2